USB 功率传感器 / 功率计
泰克 PSM3000、PSM4000 和 PSM5000 系列产品技术资料
主要特点和优点
主要性能指标
  8 GHz、18 GHz、20 GHz 和 26.5 GHz 型号
  多种型号，带有 N 型连接器和 3.5 mm 连接器
  动态范围最低 -60 dBm，最高 +20 dBm
  不确定度低达 2.6%

保修 三年
推荐校准间隔 一年
订货信息
型号
型号 说明
PSM3110 USB 功率传感器 / 功率计, 10 MHz-8 GHz,
真实平均功率, 3.5 mm 插头
PSM3120 USB 功率传感器 / 功率计, 10 MHz-8 GHz,
真实平均功率, N 型插头
PSM3310 USB 功率传感器 / 功率计, 10 MHz-18 GHz,
真实平均功率, 3.5 mm 插头
PSM3320 USB 功率传感器 / 功率计, 10 MHz-18 GHz,
真实平均功率, N 型插头
PSM3510 USB 功率传感器 / 功率计, 10 MHz-26.5 GHz,
真实平均功率, 3.5 mm 插头
PSM4110 USB 功率传感器 / 功率计, 10 MHz-8 GHz,
峰值功率和脉冲, 3.5 mm 插头
PSM4120 USB 功率传感器 / 功率计, 10 MHz-8 GHz,
峰值功率和脉冲, N 型插头
PSM4320 USB 功率传感器 / 功率计, 50 MHz-18 GHz,
峰值功率和脉冲, N 型插头
PSM4410 USB 功率传感器 / 功率计, 50 MHz-20 GHz,
峰值功率和脉冲, 3.5 mm 插头
PSM5110 USB 功率传感器 / 功率计, 100 MHz-8 GHz,
脉冲曲线, 3.5 mm 插头
PSM5120 USB 功率传感器 / 功率计, 100 MHz-8 GHz,
脉冲曲线, N 型插头
PSM5320 USB 功率传感器 / 功率计, 50 MHz-18 GHz,
脉冲曲线, N 型插头
PSM5410 USB 功率传感器 / 功率计, 50 MHz-20 GHz,
 脉冲曲线, 3.5 mm 插头
包括：USB 功率传感器 /功率计, 可溯源校准证明, 校准数据报
告, 2 米 USB 电缆, 安装和安全手册, USB闪存驱动器。(闪存驱
动器中包括英语、法语、德语、意大利语、日语、韩语、葡萄
牙语、俄语、简体中文、西班牙语、繁体中文版用户手册，以
及英语版技术参考手册和程序员手册。)
服务选项
选项 说明
C3 三年校准服务
C5 五年校准服务
R5 五年维修服务
推荐附件
附件 说明